
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/329/2022 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 8 ust. 2 
pkt 2  w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowalu, stanowiącym załącznik Nr 3 do Uchwały nr 
XIV/71/07 Rady Rady Miasta Kowala z dnia 28 grudnia 2007 r. – „Akt 

o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kowalu” wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. Statutu otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 1. Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Giergielewicza, zwana dalej Biblioteką, jest 
samorządową instytucją kultury i działa na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 

z późn. zm.), ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85 poz. 539 ze z.), aktu 
o utworzeniu oraz niniejszego Statutu.”. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Pasiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


		2022-08-08T06:07:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




